Câmara Municipal de Afonso Cláudio
PRAÇA DA INDEPENDÊNCIA, S/N -

AFONSO CLÁUDIO

TEL.! (027) 735-1234

ESPÍRITO SANTOCEP 29.600-000

ATO 019/96.

EXONERA FUNCÍONÁRLA.

CÂlvIARA ívíUNiaPALT> A
jL/rk

TXTZ'

L/JJ,O PRESIDENTE

AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍPJTO SANTO, NO USO DAS
ATRIBLUÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI:

' /

RESOLVE:

A PEDIDO DA INTERE^ADA, SRT® VALDIRENc

SILVA, FICA EXONERADA DO CARGO EMORNELA

COMISSÃO DE ADJUNTA PARLAMENTAR DA CÂKLARA
MU~NTCTPAT, DE AFONSO CTÃUTITO/ES., REFERÊNCIA PC-VTT, A

A
LJJTk

PARTIR DE 04.10.96.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CLTvlPRA-SE
GABINETE. DA PRESIDENTE DA CÂMAEA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDÍO/ES., 04 DE OUTUBRO DE 1996

I O-^CL-O y

OÃO GONÇALVES
Presidente